
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
36 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 липня 2020 р. №1221

Про дозвіл гр. Іванюті С.І. на
виготовлення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки у власність
для будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)
по пров. Садовий, 18А, в с. Слободо-Петрівка,
Гребінківського району, Полтавської області

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 81, 116, 118, 121, 122, 184 Земельного
кодексу України, ст. 25 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву
гр. Іванюти С.І. про дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 0,1800 га, для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка), по пров. Садовий, 18А, в с. Слободо-Петрівка,
Гребінківського району, Полтавської області, враховуючи рекомендації
постійної комісії з питань містобудування, планування територій, будівництва,
архітектури, земельних відносин, природокористування, на підставі поданих
документів, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Дозволити гр. Іванюті Сергію Івановичу виготовити проект землеустрою
щодо відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 0,1800 га,
цільове призначення: 02.01- для будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), по пров.
Садовий, 18А, в с. Слободо-Петрівка, Гребінківського району, Полтавської
області,.

2. Зобов’язати гр. Іванюту Сергія Івановича виготовлений проект
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність подати на
затвердження сесії міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Міський голова В.І. Колісніченко


